
 

                   

 
Скопје, 14.11.2025 
 
 

 
РЕВИДИРАНА ЛИСТА НА КАНДИДАТКИ ЗА УЧЕСТВО ВО ПРОГРАМАТА 

ЗА ПОДДРШКА НА ЖЕНСКОТО ПРЕТПРИЕМНИШТВО 
ВО РАМКИТЕ НА ПРОЕКТОТ „ЕКОНОМСКО ВКЛУЧУВАЊЕ И ПРАВДА 

ЗА ЖЕНИТЕ ОД ЗАПАДЕН БАЛКАН “ 
 
 
Врз основа на Јавниот повик за учество на обуките „Започни го и унапреди го 
својот бизнис“ и одлуката на Комисијата за евалуација и избор на кандидатки од 
30.10.2025 година, како и по истекот на рокот за жалби од 7 дена и разгледување 
на пристигнатите жалби, Комисијата донесе одлука за ажурирана ранг-листа на 
кандидатки за учество на обуките: 
 
 

Конечна листа на кандидатки за учество во обуките „ЗАПОЧНИ СВОЈ 
БИЗНИС“ 

 
# Име и презиме Место на живеење 
1. Надица Маџовска Скопје 
2. Соња Гаврилоска Љулкова Охрид 
3. Кристина Велјановска с. Логоварди, Битола 
4. Олга Николовска Битола 
5. Марија Димковски Куманово 
6. Ленче Ѓоршевска Анѓеловиќ Куманово 
7. Даниела Јовановиќ Велес 
8. Софија Крнческа Прилеп 
9. Елеонора Хендрицкх Кавадарци 
10. Симона Исајлоска с. Дебреше, Гостивар 
11. Маја Стрика Куманово 
12. Северџан Гаши Скопје 
13. Гордана Аџиева - Михајловска Битола 
14. Катерина Николоска Скопје 
15. Марија Ристовска Скопје 
16. Катерина Димитровска Скопје 
17. Љупка Божиновска Скопје 



 

                   

18. Јасмина Јонуз Скопје 
19. Жаклина Хаџи-Зафирова Скопје 
20. Мила Матевска Скопје 
21. Илина Сандревска Скопје 
22. Марина Терповска Штарго Скопје 

23. Марија Стојановска Куманово 

24. Галабинка Топличанец Прилеп 

25. Марија Липтова Скопје 

 
 
Конечна листа на кандидатки за учество во обуките „УНАПРЕДИ ГО СВОЈОТ 

БИЗНИС“ 
 

# Име и презиме Град/Општина 
1.  Весна Атанасова Скопје 
2.  Дубравка Ѓилас с. Ратае, Тетово 
3.  Снежана Јаќовска Скопје 
4.  Марија Крстев Штип 
5.  Сузана Муртези  Скопје 
6.  Елена Созовска Стојановиќ Скопје 
7.  Ана Павловска  Скопје 
8.  Соња Дрндалова Штип 

9.  Марија Магдалена Петковска 
Микаровска Битола 

10.  Сара Силјанова Скопје 
11.  Елена Стојановска Охрид 
12.  Јана Цветковска Лазаревска Куманово 
13.  Роза Трајковиќ с. Умин Дол, Куманово 
14.  Ивана Каралиева Петреска Скопје 
15.  Весна Ристовска  Куманово 
16.  Ана Јакимска Скопје 
17.  Емилија Грнева Неготино 
18.  Снежана Лазаревска Скопје 
19.  Соња Тошеска с. Свето Митрани, Крушево 
20.  Родна Миланова  Скопје 
21.  Салие Муладаути Скопје 
22.  Наташа Доковска Спировска Скопје 
23.  Сузана Андоновиќ Куманово 



 

                   

 
 
 
Забелешка: 
Кандидатките кои не се наведени на листата немаат добиено доволен 
број поени согласно критериумите. 

Кандидатките кои се вклучени во конечните листи стекнуваат право на 
учество во програмата на едукативни работилници „Започни го и 

24.  Маја Кироска С. Вратница, Јегуновце 
25.  Гордана Цветаноска с. Мало Коњари, Прилеп 
26.  Наташа Талеска Прилеп 
27.  Татјана Димитриевска Скопје 
28.  Анета Милошевска с. Бразда, Скопје 
29.  Радмила Панев Штип 
30.  Петрана Славева Градско 
31.  Емица Цветковска с. Јурумлери, Скопје 
32.  Ивана Стрезоска Прилеп 
33.  Ирена Сечкова Валандово 
34.  Катерина Јовановска Скопје 
35.  Сузана Ордановска Делчево 
36.  Гоца Спироска с. Косел, Охрид 
37.  Емилија Пехчевска Берово  
38.  Ана Димчевска Тетово 
39.  Кристина Стојанова Битола 
40.  Сузана Трајковска Куманово 
41.  Силвана Здравкоска Тодоровска Битола 
42.  Милица Петрушевска с. Орешани, Зелениково 
43.  Симона Ристовска Скопје 
44.  Мерсиха Смаиловиќ Скопје 
45.  Александра Тодорческа Прилеп 
46.  Гордана Стојановска Крива Паланка 
47.  Меланија Цветковска Куманово 
48.  Мери Бајдевска Куманово 
49.  Јулијана Ристова Скопје 
50.  Ивана Велкова Лазарова Градско 



 

                   

унапреди го својот бизнис“, кои ќе се реализираат во периодот ноември – 
декември 2025 година во Скопје и Прилеп. 

Трошоците за организација на обуките ги покрива организаторот, додека 
кандидатките се должни самостојно да ги покријат трошоците за превоз. 

Кандидатките кои ќе присуствуваат на работилниците, со најмногу едно 
отсуство, стекнуваат право да предложат бизнис-план пред Комисијата за 
проценка на бизнис-планови и да конкурираат за соодветните грант-
средства. 

За сите дополнителни информации во врска со спроведувањето на 
обуките, кандидатките можат да се обратат на следната е-пошта: 
contact@sdc.com.mk  

 

CARE Balkans 
Партнерска организација Консалтинг за стратешки развој – Скопје 

(КСР) 
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